293). Observanda est magna hujus generis analogia in antennis et cellulae discoidalis alarum anticarum forma cum sectione VIII, non minus quam similitudo abdominis, formae alarum et venarum subcostalium in alis posticis conditionis cum *P. Hector* L. Marginis interni alarum posticarum formatio certe affinitatem cum *Parnassius* demonstrat.

294). Antennae omnino nigrae. Cellula alarum posticarum in plerisque speciebus alae medium attingens. Venae discoidalis superioris alarum anticarum positio, ramorum subcostalium et venae costalis directio et longitudo pro speciebus diversae. Positio rami subcostalis secundi et venae discoidalis superioris alarum anticarum et venulae discocellularis inferioris alarum posticarum pro speciminibus mutabiles. Ramus subcostalis secundus alarum anticarum in nonnullis speciminibus in medio suo cursu ramum primum stringens, fere cum eo connatus.

295). Specimen in collectione nostra in Sicilia captum minus est indigenis, alae breviores et latiores, limbus terminalis hyalinus alarum anticarum fasciola maculari fundi colore divisus et limbus internus atomarius niger alarum posticarum angustior.

296). Specimina e territorio Utah californicis minora sunt.

297). Antennae validiores, clava longior, scapus totus supra albo annulatus, annulis saepe confluentibus (e. g. in *Nomione Apollinae*). Cellula alarum posticarum in plerisque speciminibus brevior, alae medium haud attingens.

298). Specimen in collectione nostra in valle Hasli superiore alpium Bernensium captum discrepat alis angustioribus, iis *Delii* similioribus, limbo hyalino alarum anticarum latiore posticarumque striga maculari submarginali atomaria multo angustiore. Antennae autem omnino ut in *Apollinae* coloratae sunt.

299). Cel. Lederer Wien. ent. Monatschrift V p. 392 generis hujus jura in dubium vocat, distinguitur vero a *Parnassius*, cacteris characteribus praetermissis, antennarum clava arcuata venaque subcostali earum quinqueramosa. *Parnassius* cum *Thaidibus* conjungit.

300). Femina sat variat, praesertim in latitudine lunularum submarginalium alarum posticarum.

301). Genus distinctissimum, neque cum *Parnassius*, nec cum *Doritis* vel *Thaidibus* confundendum, antennis solis jam longe diversum. Antennarum clava enim brevis, optime abrupta, subovata, conforta. Palpi fere ut in *Parnassio*. Abdomen (maris) gracilium, haud pilosum, annulo ultimo plane clauso, corona pilorum obsito. Alae omnino vestitae, vena subcostalis anticarum costali valde approximata, quadriramosa ut in *Parnassio*, cellula discoidalis latior, ramus medianus secundus et tertius multo magis distantes.